



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2018 года

№ 311-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п

Внести в государственную программу Омской области "Развитие системы образования Омской области", утвержденную постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п, следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, пункте 18:

- цифры "267904681887,79" заменить цифрами "250121517881,17";
- цифры "20793894243,28" заменить цифрами "20735089398,69";
- цифры "18167163102,18" заменить цифрами "18073096927,45";
- цифры "17933757271,72" заменить цифрами "17924593709,50";
- цифры "40532661212,34" заменить цифрами "22898574787,26";
- цифры "24638911373,18" заменить цифрами "24651868373,18";
- цифры "264280681909,74" заменить цифрами "246497517893,12";
- цифры "20626442623,28" заменить цифрами "20567637798,69";
- цифры "17614795732,18" заменить цифрами "17520729527,45";
- цифры "17294717571,72" заменить цифрами "17285554009,50";
- цифры "3196095173,11" заменить цифрами "3196095183,11";
- цифры "167451620,00" заменить цифрами "167451600,00";
- цифры "552367370,00" заменить цифрами "552367400,00";

2) в подпункте 1 пункта 20 цифры "250716387371,04" заменить цифрами "232933573364,42";

3) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, пункте 25 приложения № 2 "Подпрограмма "Доступность качественного образования на территории Омской области":

- цифры "250716387371,04" заменить цифрами "232933573364,42";
- цифры "19499711329,15" заменить цифрами "19441256484,56";

- цифры "16923714192,78" заменить цифрами "16829648018,05";
- цифры "16697753615,36" заменить цифрами "16688590053,14";
- цифры "38973316562,90" заменить цифрами "21339230137,82";
- цифры "23037752311,13" заменить цифрами "23050709311,13";
- цифры "247200304946,10" заменить цифрами "229417490959,48";
- цифры "19345765509,15" заменить цифрами "19287310684,56";
- цифры "16385090522,78" заменить цифрами "16291024318,05";
- цифры "16072672615,36" заменить цифрами "16063509053,14";
- цифры "3088177590,00" заменить цифрами "3088177600,00";
- цифры "153945820,00" заменить цифрами "153945800,00";
- цифры "538623670,00" заменить цифрами "538623700,00";

4) в таблицу приложения № 5 "Структура государственной программы Омской области "Развитие системы образования Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области



В.П. Бойко

4) СТРОКУ 1.1.1.1.8 ИЗЛОЖИТЬ В СЛЕДУЮЩЕЙ РЕДАКЦИИ:

Table with 17 columns: Year, Line Item, Description, and various numerical values. Includes sub-section 4) and 5) with multiple rows of data.

5) СТРОКУ 1.7 - 1.7.1 ИЗЛОЖИТЬ В СЛЕДУЮЩЕЙ РЕДАКЦИИ:

Table with 17 columns: Year, Line Item, Description, and various numerical values. Includes sub-section 6) and 7) with multiple rows of data.

6) СТРОКУ 1.7.1.6 ИЗЛОЖИТЬ В СЛЕДУЮЩЕЙ РЕДАКЦИИ:

Table with 17 columns: Year, Line Item, Description, and various numerical values. Includes sub-section 8) and 9) with multiple rows of data.

7) СТРОКУ 1.7.1.7 ИСКЛЮЧИТЬ.

8) СТРОКУ 1.7.1.10 ИЗЛОЖИТЬ В СЛЕДУЮЩЕЙ РЕДАКЦИИ:

Table with 17 columns: Year, Line Item, Description, and various numerical values. Includes sub-section 10) with multiple rows of data.

9) СТРОКУ "Итого по подпрограмме 1" ИЗЛОЖИТЬ В СЛЕДУЮЩЕЙ РЕДАКЦИИ:

Table with 17 columns: Year, Line Item, Description, and various numerical values. Includes sub-section 11) with multiple rows of data.

10) СТРОКУ "ВСЕГО по государственной программе" ИЗЛОЖИТЬ В СЛЕДУЮЩЕЙ РЕДАКЦИИ:

Table with 17 columns: Year, Line Item, Description, and various numerical values. Includes sub-section 12) with multiple rows of data.